平成２７年度 第９回地方独立行政法人大阪市民病院機構 理事会 議事要旨

◆日 時：平成２８年１月２２日（金）１６：００～１７：００

◆場 所：大阪市立総合医療センター内 さくらルーム

◆出席者：瀧藤理事長

山本副理事長

生野理事

     土屋理事

     大川理事

     舟本理事

     種田監事

１ 議 事

 （報告事項）

①平成２６－２７年度 ４月～１２月実績比較

   ・各病院の平成２６年度と平成２７年度の上半期の実績に基づいて比較した内容と

傾向を踏まえて報告した。

質問や意見などは、特になし。

２ 閉会